[image: ]

院青〔2021〕58号

[bookmark: _GoBack]
关于开展2021年“最美微笑”大学生宿舍
合影作品评选活动的通知

[bookmark: _Hlk88164048]各院团总支，各团学组织：
[bookmark: _Hlk88164128]微笑是世界通用的语言，可以促进人与人之间的交流。微笑独有的魅力，为我们这个世界增添了很多温暖。为进一步提高我校学生积极乐观的心态，营造活泼、健康向上的校园文化氛围，由总务处宿舍管理委员会申报，总务处审核并推荐，经校团委研究决定开展2021年“最美微笑”大学生宿舍合影作品评选活动。具体通知如下：
一、组织单位
主办单位：总务处
承办单位：总务处宿舍管理委员会
协办单位：各团学组织
二、活动对象
全校学生（高教基地校区）
三、活动安排
宣传时间：2021年11月23日-11月25日
报名时间：2021年11月24日-11月25日
活动时间：2021年11月29日-12月6日
四、报名方式
1、报名方式
线下报名：11月24日和25日分别在西苑、东苑食堂门口摆台；
线上报名：通过“安徽农业大学经济技术学院团委”公众号回复“最美微笑”获得报名链接，线上报名。
2、作品收集
2021年11月29日8:00－21:00，所有作品电子档投稿至总务处宿管会官方QQ邮箱（2053546706@qq.com）。
五、活动细则
1、所有的参赛作品须提供宿舍资料和不低于80字的作品简介。其中宿舍资料内容包括：年级、专业、班级、宿舍号、参赛成员姓名和寝室长联系方式；
2、参赛作品为宿舍所有成员的微笑合影，内容应乐观积极，美观大方，富有创意，主题鲜明，能传达出宿舍的温馨和室友间的和睦；
3、参赛作品应自然美观，不得过分修图；
4、参赛作品应保证其完整性、美观大方，亲切温馨。
六、评选方法
本次比赛分为初赛和决赛。由总务处宿管会评委工作组将所有参赛作品进行整理、统计及汇总，并对参赛作品进行评分。
（一）初赛：微信投票
1、投票时间：2021年12月1日－12月3日；
2、参赛同学可在总务处宿舍管理委员会的组织安排下，在微信投票小程序上对参赛作品进行宣传投票。若存在刷票现象，取消比赛资格；
3、结果：分数在总排名的60%进入复赛。
(二）复赛：评委投票
1、投票时间：2021年12月4日；
2、结果：评委根据评分细则打分，满分100分。
获奖作品和名单将在总务处宿管会官方QQ（2053546706）上进行公示，公示时间为12月5日－12月6日。
七、奖项设置
一等奖（1名）、二等奖（2名），三等奖（3名），优秀奖若干名。授予获奖人员院级荣誉证书及奖品。
八、活动负责人
指导老师：史进（总务处办公室）
活动负责人：邱秀敏（手机：15385466692 QQ：2258147834）
活动纪检人员：高盛楠（手机：18456799604 QQ：913657547）
请各院团总支、各班级团支部广泛宣传，认真组织，积极参选，有效推动此次活动的开展。如对评选结果有疑义，请在公示时间内，向主办单位反映。
未尽事宜，另行通知。

（此页无正文）

附件：
1、 最美微笑寝室合影作品评分标准
2、 作品原创承诺书

共青团安徽农业大学经济技术学院委员会
2021年11月23日

共青团安徽农业大学经济技术学院委员会              2021年11月23日印发

附件1
最美微笑寝室合影作品评选标准
	评价标准
	评估分数

	主题鲜明（25分）

	积极向上（25分）

	完整美观（25分）

	自然真实（25分）

	总分（100分）

附件2
作品原创性声明
本人郑重声明：所呈交的参赛作品是本人独立进行研究工作所取得的真实成果。除文中已注明引用的内容外，参赛作品中不含任何其他个人或集体已经发表或撰写过的作品成果。对本人参赛作品的创作做出重要贡献的个人和集体，均已在文中以明确方式标明。如有违反作品原创性，一切责任与后果由本人承担。 

作者签名：____________
 ________年____月____日

image1.png